Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2309123146,  КПП 230901001

                ТЕЛЕФОН:  8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.npges.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  № 2 кпм

 «21» декабря  2013 г.                                                                        г. Краснодар

«Об утверждении плана проверок

в 2014году членов СРО НП «ГЭС».

На основании представленного Контрольным комитетом плана

проведения проверок членов СРО НП «ГЭС» в 2014г., в соответствии с

Правилами саморегулирования «Положение о директоре Саморегулируемой

организации некоммерческое Партнерство «Гильдия ЭнергоСбережения» ПР-

20»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план проверок членов СРО НП «ГЭС», подлежащих

проверке в 2014году (Приложение).

2. Первому заместителю директора Гавря О.В. разместить, план проверок

членов СРО НП «ГЭС» на сайте СРО НП «ГЭС».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   СРО НП

«Гильдия ЭнергоСбережения»                                                     А.П. Ладатко

Приложение

 к приказу № 2 кпм  от 21.12.2013г.

ПЛАН
проверок членов СРО НП «ГЭС»

в 2014 году

№

п/п

Наименование

юридического лица,

ИП

Адрес ИНН ОГРН Месяц

проведения

проверки

Цель проведения

проверки

Основание

проведения

проверки:

(плановая (П)

внеплановая

(ВП)

Форма

проведения

проверки:

(выездная (В)

документарная

(Д)

1 ИП Меренков Е.Н.                                                              Краснодарский край, г.

Армавир, ул. Калинина,

д. 308.
230203811129 310230201300013 апрель

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

2 ООО

«СМП"Кубаньмонтаж»

Краснодарский край, г.

Геленджик, ул. Толстого,

д. 21.

2310124360 1072310006735 апрель

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

3 ООО

«Энерготехнологии»

Краснодарский край, г.

Краснодар, ул. Садовая,

223.

2310148226 1103410004500 май

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

4 ООО

«Южнефтепродукт»

Краснодарский край, г.

Краснодар,

Прикубанский округ, ул.

им. Атарбекова, д.5.

2311116604 1092311002079 май

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

5 ЗАО «Центр

финансовых

технологий»

Вологодская область, г.

Вологда, ул. Козленская,

д. 35.

3525122780 1023500891424 июнь

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

6 ЗАО «ГАРАНТ-аудит»                                                       Вологодская область, г.

Вологда, ул.

Зосимовская, д. 83.

7802205615 1037804017525 июнь

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

7 ООО «ЭнергоЭксперт»                                                        Ярославская область,

г.Ярославль, ул.

Советская, д. 35.

7604196599 1117604000689 июль

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

8 ЗАО «Экспертно-

проектно-строительная

Вологодская область,

Вологда, ул. Козленская,
3525243224 1103525009334 июль

Соответствие

требованиям правил и

Плановая Документарная

компания"РегионСпецС

трой»

д. 35. стандартов СРО

9 ООО «Энергетическая

компания»

Краснодарский край, г.

Краснодар, ул.

Монтажников, д. 1.

2308082465 1022301196390 август

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

10 ООО «АГАТА»                                                             Краснодарский край, г.

Новороссийск, ул.

Свободы, 82.

2315074070 1032309079131 сентябрь

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

11 ООО

«ЮгЭнергоМонтаж»

Краснодарский край, г.

Краснодар, Российский 1

пгт, ул. Академика

Королёва/Комарова В.М.,

д. 26/67.

2311055334 1032306429627 сентябрь

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

12 ООО «Мустанг»                                                                 г. Ростов на-Дону, ул.

Социалистическая, д.

106.

6163087560 1076163009339 апрель

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

13 ООО «Президент»                                                             Краснодарский край,

Кавказский район, г.

Кропоткин, ул. Красная,

41.

2313016796 1022302296125 май

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

14

ЗАО «СТАЭР»

Краснодарский край,

Староминской район, ст.

Староминская, ул.

Островского, 16.

2350000498 1022304684698 апрель

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

15
ООО «Энергоконтроль»

Краснодарский край, г.

Ейск, ул. Красная, д.57,

корп. 4.

2361006438 1112361000289 апрель

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

16 ООО «Теплосервис»                                                         Республика Адыгея, г.

Майкоп, ул. Юнатов, д. 9. 2335015394 1110105000609 май

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

17 ИП Килочек Л. И.                                                                  Ставропольский край, г.

Ставрополь, ул. Ленина,

д. 272.

260504160470
311265101900143

0
май

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

18 ООО «ЭкоСтандарт»                                                       Краснодарский край, г.

Краснодар, ул.

Коммунаров, дом 221,

корпус 1.

2310158827 1112310007391 июнь

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная

19 ООО «Кубань Краснодарский край, г. 2312179572 1112312001790 июль Соответствие Плановая Документарная

Директор СРО НП «ГЭС»     А.П. Ладатко

Энергоаудит Сервис»                                   Краснодар, ул.

Старокубанская, д. 116-а.

требованиям правил и

стандартов СРО

20 ООО «Билибино»                                                           Краснодарский край, г.

Сочи, ул. Первомайская,

26.

2317024389 1022302919231 август

Соответствие

требованиям правил и

стандартов СРО

Плановая Документарная